
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 року                         Ананьїв                                                  №361 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

 «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради  

від 08 грудня 2023 року № 981-VІІІ 

 «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» 

 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 76 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради від 08 грудня 2023 року 

№ 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 

2024 рік», що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради винести на розгляд 

сесії   Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради  

«Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 

грудня 2023 року №981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської територіальної 

громади на 2024 рік». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління Ананьївської міської ради Андрія ПРОДАНА. 

 

 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                Оксана ГЛУЩЕНКО  

 

 

 



 

 
      Додаток 

                                                                                       до рішення виконавчого комітету 

                                                                               Ананьївської міської ради 

                                                                               від   19 грудня 2024 року №361 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

             ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

Про внесення змін і доповнень до рішення 

Ананьївської  міської ради 

від 08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» 
(15538000000) 

код бюджету 

 

Відповідно до статей 26, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 19 грудня 2024 року «Про 

схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін і 

доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року     

№981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 

рік» та висновків і рекомендацій постійної комісії Ананьївської міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести такі зміни і доповнення до рішення Ананьївської міської ради 

від 08 грудня 2023 року №981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік»: 

1.1. У пункті 1: 

-в абзаці першому: 

    цифру 237150570,80 замінити на  цифру 242130900,80; 

    цифру 210717964,00 замінити на цифру  210698294,00; 

    цифру 26432606,80 замінити на цифру 31432606,80; 

- в абзаці другому: 

    цифру 279081927,05 замінити на цифру 284062257,05; 

    цифру 230316222,46 замінити на цифру 229985944,46;  

    цифру 48765704,59 замінити на цифру 54076312,59; 

          - в абзаці п’ятому: 

    цифру 19598258,46 замінити на цифру 19287650,46; 



    цифру 22333097,79 замінити на цифру 22643705,79.  

 1.2. У пункті 4: 

          -  в абзаці першому: 

цифру 76769665,25 замінити на цифру 82284112,25. 

  1.3. У пункті 5: 

          -  в абзаці першому: 

цифру 44336983,79 замінити на цифру 49664939,79. 

 1.4.  Викласти в новій редакції додатки №1 - 7 до рішення. 

 

          2. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                Оксана ГЛУЩЕНКО  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ АНАНЬЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

66400 м. Ананьїв Одеської області, вул. Незалежності, 51, тел. (263)-2-10-31                       e-mail: 

fuananmiskrada@ukr.net код ЄДРПОУ 43912864 

 

__________________ № _________  

 

На № _____________від_________ 

Пояснювальна записка 

до  проєкту рішення  Ананьївської міської ради « Про внесення змін і 

доповнень до  рішення Ананьївської міської ради від 08.12.2023 року № 981-

VIІI «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік»  

            

Проєкт рішення «Про внесення змін і доповнень до  рішення 

Ананьївської міської ради  №981-VIІI від 08.12.2023 року «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» підготовлено 

відповідно до частини 7 статті 78 Бюджетного кодексу України з урахуванням 

висновків та рекомендацій  постійної комісії міської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва:  

1. Дохідна  частина  місцевого бюджету  збільшується  на суму 

4980330,00 грн. за рахунок збільшення міжбюджетних трансфертів, з них :  

- по КЕКД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти» зменшити  на суму 56600,00 грн.; 

- по КЕКД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 36930,00 грн.; 

- по КЕКД 41053400 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проєктів» збільшити на суму 5000000,00 грн. 

 

 2. Вносяться зміни до видаткової частини бюджету: 

2.1. По головному розпоряднику коштів - Ананьївській міській раді по 

КПКВ 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад», КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» збільшити поточні видатки споживання 

загального фонду бюджету на суму 529600,00 грн.; 

2.2. По головному розпоряднику коштів - Відділу освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради: 



- по КПКВ 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» збільшити поточні видатки 

споживання загального фонду бюджету на суму 42000,00 грн.; 

- по КПКВ 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» зменшити поточні видатки споживання 

загального фонду бюджету на суму 60000,00 грн.; 

- по КПКВ 1142 «Інші програми та заходи у сфері освіти», КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» збільшити поточні видатки 

споживання загального фонду бюджету на суму 60000,00 грн.; 

- по КПКВ 1403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» зменшити поточні видатки споживання загального фонду 

бюджету на суму 56600,00 грн.; 

- по КПКВ 1200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» збільшити поточні видатки споживання 

загального фонду бюджету на суму 36930,00 грн. по КЕКВ 2100 «Оплата праці і 

нарахування на заробітну плату»; 

2.3. По головному розпоряднику коштів - Відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради по КПКВ 8110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха», 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

збільшити капітальні видатки бюджету розвитку спеціального фонду бюджету 

на суму 5000000,00 грн. (Капітальний ремонт споруди цивільного захисту 

(укриття) КНП «Ананьївська багатопрофільна лікарня Ананьївської міської 

ради», за адресою: вул. Героїв України,45 м.Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область); 

2.4. По головному розпоряднику коштів - Відділу культури та туризму 

Ананьївської міської ради по КПКВ 1070 «Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», КЕКВ 

3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» збільшити капітальні 

видатки бюджету розвитку спеціального фонду бюджету на суму 17348,00 грн. 

(Виготовлення ПКД по об’єкту «Реконструкція системи газопостачання  

нежитлової будівлі з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 

комунальної установи «Ананьївська музична школа імені Петра Івановича 

Ніщинського Ананьївської міської ради» за адресою: Одеська обл.,Подільський 

район,м. Ананьїв, вул. Незалежності, буд.63"); 

2.5. По головному розпоряднику коштів – Відділу з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської 

міської ради: 

- по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха», КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 



комунальних)» зменшити поточні видатки споживання загального фонду 

бюджету на суму 94970,00 грн.; 

- по КПКВ 6030 «Організація благоустрою населених пунктів», КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям), зменшити видатки споживання на суму 310608,00 грн. та 

збільшити капітальні видатки бюджету розвитку, КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 310608,00 грн. 

(Автобусні зупинки – 3 штуки).  

2.6. По головному розпоряднику коштів – Фінансовому управлінню 

Ананьївської міської ради: 

- по КПКВ 7370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій», КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» зменшити поточні 

видатки споживання загального фонду бюджету на суму 476630,00 грн.; 

- по КПКВ 9750 «Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів», КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» зменшити капітальні видатки бюджету 

розвитку спеціального фонду бюджету на суму 17348,00 грн. 

 

 

 

 

 
Проект рішення підготовлено  

Фінансовим управлінням та подано виконавчим комітетом 

Ананьївської міської ради 

 

 

 

  


